CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº                 de 2017

(Do Sr. JOVAIR ARANTES)

Requer a retirada do Requerimento
nº 7.311/17, que requer urgência para
apreciação do PL 7.920/17.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104, caput e §2º, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada do Requerimento

nº 7.311/17, de autoria do Sr. Paes Landim (PTB/PI), que requer urgência para

apreciação do Projeto de Lei nº 7.920, de 2017, que “altera a Lei nº 12.682, de 9

de julho de 2012, a Lei nº 8.159, de 8 de janeiro de 1991, o Decreto-Lei nº 3.689,

de 3 de outubro de 1941 (Código de Processo Penal), a Lei nº 12.865, de 9 de

outubro de 2013, e a Lei nº 13.105, de 16 de março de 2015 (Código de Processo

Civil), para dispor sobre a digitalização de documentos”.

Sala das Sessões, em 9 de outubro de 2017.

DEP. JOVAIR ARANTES

Líder do Bloco PTB/PROS/PSL/PRP

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº                 de 2017

(Do Sr. JOVAIR ARANTES)

Requer a retirada do Requerimento
nº 7.311/17, que requer urgência para
apreciação do PL 7.920/17.

DEP. BALEIA ROSSI

LÍDER do PMDB

DEP. TEREZA CRISTINA

LÍDER do PSB

DEP. JOSÉ ROCHA

LÍDER do PR

DEP. EFRAIM FILHO

LÍDER do DEM

DEP. CLÉBER VERDE

LÍDER do PRB

DEP. RICARDO TEOBALDO

LÍDER do PODEMOS

DEP. PROFESSOR VICTÓRIO GALLI

LÍDER do PSC

DEP. ARNALDO JORDY

LÍDER do PPS